Volkstrauertagsfeiern im Stadtgebiet Liebenau am 19.11.2023

Sehr geehrte Damen und Herren,

die Kranzniederlegung, die gemeinsam von den Kirchengemeinden und der politischen
Gemeinde vorgenommen werden, finden in den Stadtteilen Liebenau, Lamerden, Ostheim,
Haueda, Niedermeiser, Ersen nach dem Gottesdienst statt.

Die Gottesdienste und Kranzniederlegungen finden zu folgenden Uhrzeiten statt:

Gottesdienst

im Stadtteil Lamerden 11:00 Uhr
im Stadtteil Ostheim 09:45 Uhr

im Stadtteil Haueda 11:00 Uhr
im Stadtteil Liebenau 09:45 Uhr
im Stadtteil Ersen 09:45 Uhr

im Stadtteil Niedermeiser 11:00 Uhr

Kranzniederlegung

ca
ca
ca
ca
ca
ca

. 11:45 Uhr
. 10:30 Uhr
. 11:45 Uhr
. 10:30 Uhr
. 10:30 Uhr
. 11:45 Uhr

Die Birger*innen des Stadtteils Zwergen ist herzlich eingeladen, an den Gottesdiensten und
Kranzniederlegungen im Stadtgebiet Liebenau teilzunehmen.

Hinweis: Diese Bekanntmachung ist auf der Homepage der Stadt Liebenau unter

www.stadt-liebenau.de veroffentlicht worden.

Wird bekannt gemacht

Der Magistrat der Stadt Liebenau
Liebenau, 01.11.2023

Munser, Birgermeister



